1

睿期 1 号资产管理计划

常规开放公告

尊敬的委托人：

睿期 1 号资产管理计划（简称“本计划”）于 2017 年 11 月 29 日成立。

根据本计划产品合同：“本计划自成立日起 6 个月内为封闭期，封闭期内不开放参与、退出；资

产委托人可在本计划开放日参与、退出本计划。本计划开放日（以下简称为 T 日或开放日）为封

闭期结束后的每年 1 月、4 月、7 月和 10 月的 15 日至 19 日（以下简称“常规开放期”），遇非

工作日则顺延；其中，每个常规开放期的前两个开放日仅开放退出，后三个开放日仅开放参与；

若管理人设置临时开放日，则同一季度内的常规开放期不再开放办理参与/退出，除非临时开放

日与常规开放期连续。”

根据本计划产品合同约定，尚腾资本管理有限公司将实施本计划的常规开放。本次开放日期为

2019 年 10 月 15 日至 2019 年 10 月 21 日，其中，2019 年 10 月 15 日至 2019 年 10 月 16 日

仅开放退出，2019 年 10 月 17 日至 2019 年 10 月 21 日仅开放参与，敬请委托人关注。

特此公告！

尚腾资本管理有限公司

2019 年 10 月 10 日